АДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМ АШ ЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от гв. iz г л /6  № w o

город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 20 ноября 2014 года № 1684

«Об утверждении положения по оплате труда работников муниципальных
бюджетных, автономных образовательных организаций и муниципальных

бюджетных, автономных учреждений образования муниципального
образования Тимашевский район»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федераль
ным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЭ «Об образовании в Российской
Федерации», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодар
ского края от 27 ноября 2008 года № 1218 «О введении отраслевой системы
оплаты труда работников государственных образовательных учреждений и гос
ударственных учреждений образования Краснодарского края» в целях совер
шенствования системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных,
автономных учреждений, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 20 ноября 2014 года № 1684 «Об утвер
ждении положения по оплате труда работников муниципальных бюджетных,
автономных образовательных организаций и муниципальных бюджетных, ав
тономных учреждений образования муниципального образования Тимашевский
район», изложив в новой редакции пункт 1.1 раздела 1 приложения к постанов
лению:

«1.1. Настоящее Положение об оплате труда работников муниципальных
бюджетных, автономных образовательных организаций и муниципальных
бюджетных, автономных учреждений образования муниципального образова
ния Тимашевский район, подведомственных управлению образования админи
страции муниципального образования Тимашевский район, работников муни
ципальных бюджетных образовательных организаций, подведомственных от
делу культуры администрации муниципального образования Тимашевский
район (далее -  Положение), разработано в целях совершенствования оплаты
труда работников, усиления материальной заинтересованности в повышении
эффективности и результативности труда.».

2

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать насто
ящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространя
ется иа правоотношения, возникшие с 1 сентября 2015 года.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов